Scheda tecnica uponor

GF Malleable Fittings gomito sede conica 96 3/8 B
1153107

Le coppie di serraggio e le note per l'installazione sono disponibili nelle "Note tecniche sul prodotto".
374 G ... siriferisce alla misura della filettatura G in conformita alla norma ISO 228 del dado di raccordo 374.
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uponor

GF Malleable Fittings gomito sede conica 96 3/8 B

1153107

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK

Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1

Peso imballo PL4

Larghezza imballo PL1

z1

st

2/3

7611205309527
770096103
07611205309527
1261231
004096103

32
43
0,1435
66
St.

07611205109523
06414900183659
100

508

260

1200

40

2880

Base_Box

Pallet

0,00494

0,48768

5,86

433,28

190
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Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1153107

